iS YATIRIM

18/08/2017

Gunluk Yabanci Oranlari Tablosu

GUnliik Degisime Gore

-0.01 Puan

BIST'in yabanci payi gunluk degisimi

En Cok Artan

Hisseler
ANELE
BOYP
ASUZU
ALYAG
AKFGY
HURGZ
TEKTU
LKMNH
AKGUV
BFREN

Cari Deger

Y abanci Payi

39.82
95.33
8.15
3.40
10.60
4.88
5.54
39.57
24.07
2517

16/08/2017

4.76
38.86
23.36
24.49

. DPS
3.47
2.69
2.60
1.74
1.00
0.82
0.79
0.71
0.71
0.68

36.35
19.33
14.48
64.27
24.26
22.34
53.86
69.57
25.57
15.48

Guinlik|En Cok Azalan

Getiri %
0.84
1.23

-2.87
6.38
-1.02
-1.05
0.00

PRKME
KOZAA
IPEKE
KOZAL
HGZT
BLCYT
MIPAZ

1.38 CUSAN
0.00 PENGD
-0.96 TSPOR

Cari Deger

Y abanci Payi

17.38
44.29
31.36
70.13
1.20
3.37
1.81
10.65
39.38
4.79

16/08/2017

Y abanci Payi

26.23
47.11
33.91
72.69
2.37
4.49
2.82
11.54
40.24
5.58

-2.82
-2.56
-2.55
-1.17
-1.12
-1.02
-0.89
-0.86
-0.79

31.47
44.90
37.68
29.99
32.89
33.08
13.56
25.96
40.39
48.95

Gunliik
Getiri %
-7.38
-7.59
-8.00
-3.17
-0.88
1.14
13.92
-0.32
-1.52
0.00

Haftalk Degisime Gore

BIST'in yabanci payi haftalik degisim 0.21 Bps

En Cok Artan

Cari Deger

10/08/2017

HAO %

Hafta

En Cok Azalan

Cari Deger

10/08/2017

Hafta

Hisseler Yabanci Payi Yabanci Payi © Getiri % |Hisseler Yabanci Payi Yabanci Payi J. bps Getiri %
BOYP 95.33 82.69 12.65 19.33 -1.73 PRKME 17.38 27.91 -10.53 3147 -14.69
AKGUV 24.07 18.97 5.10 25.57 2.62 HDFGS 0.01 7.91 -7.90 52.54 9.32
ASUzZU 8.15 3.73 442 14.48 6.54 GLYHO 16.55 21.54 -4.98 41.08 13.17
KRDMD 36.43 32.01 442 91.61 14.72 GEREL 4.44 8.10 -3.66 63.31 -9.18
ANELE 39.82 35.72 4.1 36.35 -1.64 ALKIM 30.79 34.23 -3.45 37.90 -8.01
AKFGY 10.60 7.29 3.31 24.26 6.01 TSPOR 4.79 8.12 -3.32 48.95 -7.05
IDGYO 3.06 0.03 3.04 26.26 -20.12 PENGD 39.38 42.65 -3.27 40.39 -13.78
ALYAG 3.40 0.40 3.00 64.27 6.38 ATPET 1.58 4.81 -3.23 9329 -10.53
TEKTU 5.54 2.98 2.57 53.86 5.77 MIPAZ 1.81 4.97 -3.16 13.56 24.16
LKMNH 39.57 37.16 2.41 69.57 -2.09 BAGFS 6.14 8.83 -2.69 58.95 -8.13
BIST'in yabanci payi aylk degisimi Bps

acolor " Vobane eyt Yabncipay O bor ot %
Hisseler Y abanci Payi . Getiri % |Hisseler Yabanci Payi YabanciPayi Chng. bps Getiri %
AKGUV 24.07 0.52 23.55 25.57 47.34 NETAS 4.75 27.59 -22.84 36.93 -2.32
PRKME 17.38 714 10.25 31.47 29.67 INDES 56.71 67.87 -11.16 35.28 -9.02
ULUUN 16.34 719 9.15 2417 -5.53 GLYHO 16.55 23.89 -7.34 41.08 24.91
BOYP 95.33 86.45 8.88 19.33 -5.62 GUSGR 5.49 11.66 -6.17 16.96 -10.64
AKFGY 10.60 1.84 8.77 24.26 35.66 KOZAL 70.13 76.24 -6.11 29.99 11.15
ASUZU 8.15 0.47 7.68 14.48 31.93 ALKIM 30.79 36.46 -5.67 37.90 -16.70
ARSAN 8.37 1.37 7.00 42.88 11.52 CEMTS 8.93 14.12 -5.19 40.91 -10.19
KRDMD 36.43 29.53 6.90 91.61 18.95 YUNSA 0.61 4.88 -4.27 4211 -3.42
ORGE 39.22 33.65 5.57 46.18 13.42 AKGRT 72.49 76.64 -4.16 27.99 -7.49
TEKTU 5.54 0.04 5.50 53.86 35.80 KRSTL 0.48 4.57 -4.09 71.98 8.97
*GARAN icin 16 Mart tarihinde 159 mn lot hisse Citibank Yabanci ve Deutsche Yabanci'dan Garanti Yat.'a virmanlanmistir.

En Cok Artan Cari Deger 30/12/2016 HAO % Yllici|En Cok Azalan  Cari Deger 30/12/2016 Y lligi
Hisseler Y abanci Payi . Getiri % |Hisseler Yabanci Payi Yabanci Payi . Getiri %
THYAO 49.94 21.83 28.11 49.86 85.63 KLMSN 9.89 37.61 -27.72 3124 -21.39
ORGE 39.22 14.14 25.08 46.18 70.52 NETAS 4.75 28.02 -23.27 36.93 30.53
KRDMD 36.43 11.42 25.01 91.61 96.52 KUTPO 7.24 23.35 -16.11 2418 -20.72
AKGUV 24.07 0.00 24.07 25.57 97.48 KOZAL 70.13 86.13 -16.00 29.99 86.66
BANVT 29.99 6.97 23.02 8.23 113.82 ASELS 43.51 58.46 -14.95 15.29 107.56
TAVHL 94.54 71.95 22.60 40.57 51.98 PENGD 39.38 51.68 -12.30 40.39 0.52
PGSUS 29.82 8.29 21.53 36.21 87.00 IPEKE 31.36 42.31 -10.95 37.68 119.05
ANELT 21.08 0.37 20.71 64.25 38.00 BIZIM 28.00 38.79 -10.80 44.26 10.74
YATAS 57.42 37.26 20.16 56.02 137.45 PRKAB 2.00 12.40 -10.40 16.24 21.63
MGROS 52.22 36.17 16.05 19.44 62.68 BNTAS 0.00 10.09 -10.09 3755 -13.88

BIST Yili¢ci Yabanci Orani Grafigi

66

66
65
65
64
64
63
63
62
62

1 Y abanciPayi(%)

J Maksimum 65.7

. Minimiim 63.0
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**Hisseler igin belirtilen oranlar HAO kisim igin gegerlidir.
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iS YATIRIM

Cari Hisse Yabanci Oranlari

Hisse Yabanci Payi(%) |Hisse Yabanci Payi(%) |Hisse Yabanci Payi(%)|Hisse Yabanci Payi(%)|Hisse Yabanci Payi(%)

ACSEL 0.00 BSOKE 0.00 GLYHO 16.55 MARKA 0.51 TIRE 71.37
ADANA 5.46 BTCIM 3.80 GOLTS 8.04 MARTI 0.64 TKFEN 73.45
ADBGR 0.00 BUCIM 1.37 GOODY 56.65 MAVI 82.56 TKNSA 8.94
ADEL 41.75 BURVA 0.03 GOZDE 3.51 MEMSA 0.00 TMSN 1.71
ADESE 2.30 CCOLA 93.20 GRNYO 10.23 MENBA 0.13 TOASO 85.95
ADNAC 11.79 CELHA 1.94 GSDDE 0.00 MEPET 0.16 TRCAS 8.34
AEFES 80.94 CEMAS 8.92 GSDHO 7.94 MERKO 0.04 TRGYO 35.52
AFYON 2.36 CEMTS 8.93 GSRAY 1.09 METRO 1.92 TRKCM 55.38
AGYO 0.45 CIMSA 56.04 GUBRF 17.91 METUR 8.57 TSGYO 0.03
AKBNK 69.22 CLEBI 43.93 GUSGR 5.49 MGROS 52.22 TSKB 58.91
AKCNS 28.91 CMBTN 0.27 HALKB 89.63 MIPAZ 1.81 TSPOR 4.79
AKENR 10.54 CMENT 0.49 HATEK 0.92 MMCAS 1.83 TTKOM 81.32
AKFGY 10.60 COMDO 0.00 HDFGS 0.01 MNDRS 5.61 TTRAK 75.79
AKGRT 72.49 CRDFA 2.52 HEKTS 5.99 MRDIN 5.31 TUCLK 0.19
AKGUV 24.07 CRFSA 3.21 HLGYO 4.28 MRGYO 2.80 TUKAS 2.31
AKMGY 1.03 CUSAN 10.65 HURGZ 4.88 MRSHL 73.35 TUPRS 84.02
AKPAZ 1.61 DAGHL 0.01 ICBCT 0.42 NETAS 4.75 TURGG 1.17
AKSA 59.71 DAGI 0.01 IDGYO 3.06 NIBAS 6.88 ULAS 0.00
AKSEN 48.34 DARDL 2.38 IEYHO 2.08 NTHOL 46.91 ULKER 36.89
AKSGY 1.48 DENGE 2.98 HEVA 6.22 NTTUR 15.65 ULUSE 10.78
AKSUE 0.09 DENIZ 0.00 HGZT 1.20 NUGYO 56.50 ULUUN 16.34
ALARK 42.65 DESPC 7.24 HLAS 10.34 NUHCM 3.72 UNYEC 4.10
ALBRK 38.04 DEVA 7.69 HLGM 0.72 ODAS 5.01 USAK 7.65
ALCAR 4.52 DGATE 19.69 HYAY 0.29 ORGE 39.22 USAS 3.22
ALCTL 1.60 DGGYO 0.22 INDES 56.71 OSTIM 0.00 UTPYA 8.07
ALGYO 17.61 DGKLB 0.12 INFO 4.99 OTKAR 12.03 VAKBN 91.26
ALKA 10.25 DGZTE 0.58 IPEKE 31.36 OYAYO 0.25 VAKFN 0.20
ALKIM 30.79 DITAS 0.24 ISCTR 77.77 OZBAL 0.30 VAKKO 5.50
ALYAG 3.40 DMSAS 0.12 ISDMR 0.33 OZGYO 0.24 VANGD 0.00
ANACM 46.83 DOAS 17.87 ISFIN 2.17 OZKGY 26.05 VERTU 17.10
ANELE 39.82 DOBUR 50.94 ISGSY 10.69 PAGYO 0.07 VERUS 60.41
ANELT 21.08 DOCO 83.85 ISGYO 28.85 PARSN 0.34 VESBE 5.21
ANHYT 61.00 DOGUB 0.10 ISMEN 67.20 PEGYO 0.09 VESTL 11.26
ANSGR 19.87 DOHOL 29.45 ISYAT 10.06 PENGD 39.38 VKFYO 0.05
ARCLK 86.86 DURDO 1.43 ITTFH 2.74 PETKM 48.23 VKGYO 6.72
ARENA 39.05 DYOBY 0.40 ZMDC 5.48 PETUN 29.49 YATAS 57.42
ARMDA 3.34 DZGYO 0.42 IZOCM 0.03 PGSUS 20.82 YAZIC 63.10
ARSAN 8.37 ECBYO 17.51 ZTAR 7.10 PINSU 0.02 YGGYO 0.02
ASELS 43.51 ECILC 31.28 JANTS 13.09 PNSUT 58.86 YGYO 4.88
ASLAN 0.04 ECZYT 15.44 KAPLM 6.22 POLHO 4.26 YKBNK 55.22
ASUZU 8.15 EDIP 0.20 KAREL 1.48 PRKAB 2.00 YKGYO 0.64
ATEKS 2.88 EGCYO 12.56 KARSN 4.50 PRKME 17.38 YUNSA 0.61
ATLAS 5.82 EGEEN 17.67 KARTN 1.94 PRZMA 0.33 YYAP 0.22
ATPET 1.58 EGGUB 1.22 KATMR 6.89 RAYSG 84.20 ZOREN 5.91
ATSYH 3.13 EGPRO 0.14 KCHOL 86.33 RHEAG 0.00
AVGYO 0.27 EGSER 15.94 KENT 93.62 RTALB 0.00
AVISA 97.27 EKGYO 75.09 KERVT 0.03 RYGYO 47.97
AVTUR 0.02 ENKAI 72.96 KIPA 0.06 RYSAS 12.44
AYEN 5.13 EPLAS 0.00 KLGYO 9.52 SAHOL 72.24
AYGAZ 75.07 ERBOS 7.83 KLMSN 9.89 SAMAT 0.00
BAGFS 6.14 EREGL 77.43 KONYA 55.82 SANKO 2.02
BAKAB 0.25 ERSU 4.28 KORDS 52.41 SARKY 2.62
BAKAN 10.32 ESCOM 0.02 KOZAA 44.29 SASA 2.63
BANVT 29.99 ETILR 30.90 KOZAL 70.13 SAYAS 0.09
BASCM 3.93 ETYAT 4.82 KRDMA 6.50 SELEC 63.35
BERA 2.44 EUHOL 0.38 KRDVB 2.56 SILVR 8.90
BFREN 25.17 EUKYO 5.20 KRDMD 36.43 SISE 43.29
BIMAS 70.80 EUYO 5.70 KRGYO 0.00 SKBNK 10.66
BIZIM 28.00 FENER 3.21 KRONT 12.82 SKTAS 1.60
BJKAS 11.43 FFKRL 0.00 KRSAN 24.55 SNGYO 2.85
BLCYT 3.37 FINBN 0.00 KRSTL 0.48 SODA 58.09
BMEKS 0.56 FLAP 0.02 KUTPO 7.24 SRVGY 0.22
BNTAS 0.00 FMZP 0.01 KUYAS 0.48 TATGD 34.41
BOLUC 14.31 FONET 0.19 LIDFA 0.00 TAVHL 94.54
BOSSA 1.41 FROTO 77.73 LINK 3.46 TBORG 14.98
BOYP 95.33 GARAN 75.84 LKMNH 39.57 TCELL 91.24
BRISA 23.60 GARFA 3.41 LOGO 62.55 TEKTU 5.54
BRSAN 33.20 GENTS 2.95 LUKSK 2.91 TGSAS 0.01
BRYAT 3.29 GEREL 4.44 MAKTK 0.05 THYAO 49.94
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Yabanci Orani 10 Giinliik Artis Matrisi (10 Gundiir Stirekli Artan Hisseler)

Giinliik Yabanci Oranlari (%) _

X)) 3 _JHisse HAO(%) [ 17/08] 16/08] 15/08] 14/08] 11/08] 10/08] 09/08] 08/08] 07/08] 04/08] 03/08|
AKGUV 25.57 24.07 23.36 22.38 20.83 20.41 18.97 17.86 16.33 14.79 14.50 13.03 ] 10 BTCIM 21 65 380

CEMAS 2351 892 875 872 863 860 839 821 805 7.87 7.83 7.76 4] 10 DAGHL 4712 0.01 0.00

PETUN 33.14 29.49 29.36 29.35 29.28 29.23 29.13 28.99 28.92 28.83 28.76 28.61 4] 10 DGGYO 546 0.22 0.22

Yabanci Orani 10 Giinliik Artis Matr (10 Giindiir Siirekli Artan Hisseler)

TEKTU 53.86 554 476 395 3.58 349 298 221 1.81 163 070 0.34 4] 10 DGKLB 7.88 0.12 0.03
JANTS 14.55 13.09 12.98 12.69 12.51 12.16 11.12 10.69 10.28 9.88 9.79 9 DOBUR 5.45 50.94 50.90
TCELL 48.83 91.24 91.17 91.10 90.95 90.91 90.77 90.73 90.73 90.72 90.65 DOGUB 4385 0.10 0.07
GARFA 837 341 331 3.10 3.07 3.04 287 272 258 251 DURDO 32.01 143 135

ECBYO 52.29 17.51 17.40
EGEEN 34.66 17.67 17.48
ESCOM 40.26 0.02 0.01

GSDHO 5089 7.94 764 745 737 697 6.85 6.70 6.46
KARSN 3454 450 450 447 404 390 376 337 335
PARSN 2834 034 032 031 030 030 029 027 0.24

SNGYO 3949 285 267 265 262 251 241 192 1.86 FLAP 86.43 0.02 0.01
KORDS 28.49 52.41 52.13 51.99 51.91 51.82 51.63 51.54 GLYHO 41.08 16.55 16.29
LKMNH 69.57 39.57 38.86 38.25 37.86 37.51 37.16 37.07 GOZDE 26 351 345
MAVI 54.97 82.56 82.18 81.86 81.79 81.51 81.48 81.47 HEKTS 4223 599 597
NTHOL 40.45 46.91 46.90 46.88 46.88 46.88 46.87 46.87 HYAY 4812 029 0.21
ORGE 46.18 39.22 39.04 38.95 38.85 38.70 37.09 KIPA 3.75 0.06 0.06
ARSAN 4288 837 815 7.77 7.36 7.33 KRONT 57.1 12.82 12.81
FROTO 17.77 77.73 77.69 77.68 77.52 77.50 KRSTL 71.98 048 0.36
IDGYO 2626 3.06 285 148 0.59 0.00 MARTI 60.52 0.64 0.38
ISDVMR 484 033 030 026 022 017 NETAS 36.93 4.75 4.47
VESTL 21.06 11.26 11.15 10.96 10.90 10.08 PNSUT 38.1 58.86 58.83
YYAPI 16.99 022 021 019 016 0.16 PRKAB 16.24 2.00 1.98
ZOREN 1548 591 541 519 513 512 SASA 15.18 2.63 2.62
ALARK 29.57 42.65 42.54 42.40 42.26 SAYAS 38.02 0.09 0.02
ALYAG 6427 340 166 064 0.26 SILVR 4042 890 881
AVISA 19.87 97.27 97.25 97.22 97.18 SKBNK 35.19 10.66 10.62
DITAS 2634 024 023 022 022 TKFEN 48.84 73.45 73.36
DOCO 64.88 83.85 83.71 83.46 83.44 TKNSA 25.07 894 893
ISCTR 31.09 77.77 77.70 77.59 77.48 TRCAS 31.31 834 832
KAREL 287 148 140 1.07 1.06 TRKCM 30.52 55.38 55.38
KARTN 2452 194 193 163 159 TTKOM 14.99 81.32 81.29
LOGO 65.17 62.55 62.51 62.45 62.42 TUCLK 5346 0.19 002

TUPRS 48.96 84.02 83.95
ULKER 41.79 36.89 36.85
ULUSE 10.31 10.78 10.76
USAK 59.58 7.65 7.10
VKFYO 3446 0.05 0.01
YATAS 56.02 57.42 57.18
YKBNK 17.66 55.22 55.12

MGROS 19.44 5222 52.01 51.98 51.69
OZKGY 15.51 26.05 25.84 25.74 25.57
TBORG 4.3 14.98 14.92 14.91 14.89
VAKBN 25.21 91.26 90.94 90.34 90.15
YKGYO 3444 0.64 041 0.36 0.04
ADNAC 49.46 11.79 11.26 10.92
AKBNK 49.58 69.22 69.19 69.16
AKCNS 20.46 28.91 28.72 28.64
AKSGY 26.71 1.48 147 147
ALCAR 1477 452 447 436
ANELT 64.25 21.08 21.08 21.03
ASUZU 1448 8.15 555 4.04
AYGAZ 24.03 75.07 75.04 74.99
BFREN 15.48 25.17 24.49 23.71
BJKAS 48.98 11.43 11.27 10.81
BOYP 19.33 95.33 92.65 82.59
BRSAN 17.85 33.20 33.20 33.19
DGATE 34.27 19.69 19.60 19.44
ECZYT 22.06 15.44 15.43 15.40
GARAN 50.07 75.84 75.80 75.66
GENTS 4517 295 291 277
GSRAY 33.57 1.09 1.03 1.01
GUBRF 23.46 17.91 17.81 17.77
HURGZ 2234 488 4.06 3.49
ZMDC 1727 548 541 5.39
KATMR 36.2 6.89 6.87 6.82
KCHOL 26.41 86.33 86.26 86.22
PRZMA 40.89 0.33 0.09 0.01
RYSAS 63.85 12.44 12.31 12.09
SARKY 8221 262 262 260
TATGD 41.36 34.41 34.35 34.05
TAVHL 40.57 94.54 94.47 94.37
TMSN 2435 171 149 148
TRGYO 21.19 35.52 35.35 35.09
TTRAK 24.86 75.79 75.78 75.71
VAKKO 1048 550 540 5.39
YGGYO 8149 0.02 0.02 0.02
YUNSA 4211 0.61 0.61 0.60
AKFGY 24.26 10.60 9.60

NN Gln Sayisi

AKSA 37.19 59.71 59.70
ALCTL 3495 1.60 1.51
ALKA 19.64 10.25 10.19

ANELE 36.35 39.82 36.35
ATLAS 82.38 5.82 5.81
BERA 43.94 244 228
BIMAS 64.82 70.80 70.61
BMEKS 93.75 0.56 0.02
BOLUC 29.5 14.31 14.27
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YATIRIM

Yabanci Orani 10 Giinlilk Diigiis Matrisi (10 Giindiir Siirekli Diigen Hisseler) Yabanci Orani 10 Giinliik Diisiis Matrisi (10 Giindiir Siirekli Diisen Hisseler)

Giinliik Yabanci Oranl % Giinliik Yabanci Oranlari (%)
07/08] 04/08] 03/08|:

o)
Hisse _HAO(%) | 17/08] 16/08] 15/08] 14/08] 11/08] 10/08] 09/08] 08/08] 07/08] 04/08] 03/08| G W Hisse HAO(%)

AKMGY 1851 1.03 1.03 1.03 103 1.03 103 1.03 1.03 1.03 1.03 1.03 4] 10 yYLUUN 24.17 16.34 16.63 17.00

AYEN 15 513 526 528 548 557 566 584 6.02 613 6.14 622 4] 10 VANGD 33.58 0.00 0.04 0.05
BANVT 8.23 29.99 30.06 30.14 30.20 30.24 30.76 30.77 30.78 30.81 30.89 30.95 4f 10 VERTU 37.41 17.10 17.21 17.33
CIMSA 40.69 56.04 56.12 56.19 56.30 56.32 56.40 56.41 56.42 56.48 56.52 56.56 4] 10 YGYO 2782 488 497 512
EGPRO 245 014 015 015 0.16 017 017 0.18 019 0.19 020 021 4] 10 AKENR 25.24 10.54 10.63
ICBCT 538 042 060 079 083 1.02 108 1.09 119 122 125 130 4] 10 AKSEN 20.66 48.34 48.38
INDES 35.28 56.71 56.73 56.76 56.82 56.90 56.94 56.98 56.99 57.12 57.13 57.15 4] 10 ANACM 221 46.83 46.88
KUYAS 63.28 0.48 055 059 064 070 072 072 073 074 076 0.79 d 10 ANHYT 15.1 61.00 61.01
MRDIN 44.87 531 536 538 563 566 573 577 577 583 593 597 4] 10 ARCLK 25.04 86.86 86.92

UTPYA 38.74 807 849 864 896 922 958 9.85 10.13 10.44 11.04
AVGYO 65.06 027 034 051 064 079 105 163 258 292
VKGYO 2469 672 733 7.73 822 858 9.03 9.76 10.18 11.68
ATPET 9329 158 202 315 382 4.04 481 544 597

9 ASELS 15.29 43.51 44.13
ATEKS 16.71 2.88 2.96
BASCM 494 393 397
BLCYT 33.08 3.37 449

BIZIM 44.26 28.00 28.30 28.79 29.08 29.78 30.67 30.74 30.82 BNTAS 37.55 0.00 0.05
HDFGS 5254 001 0.15 0.19 022 259 7.91 956 9.97 BRISA 10.16 23.60 23.93
SISE 33.83 43.29 43.31 43.34 43.43 43.50 43.54 43.54 43.66 BRYAT 12.04 329 3.30
AKSUE 68.79 0.09 0.13 0.16 024 031 033 0.35 CRFSA 337 321 325
ALGYO 48.75 17.61 17.67 17.82 18.33 18.47 18.49 18.55 DAGI 26.61 0.01 0.02

DMSAS 47.73 012 0.14
DYOBY 15.15 040 040
EGSER 33.26 15.94 15.99
ENKAI 12.15 72.96 72.96
ETYAT 93.76 4.82 5.11
FENER 31.74 321 3.54
GOODY 25.31 56.65 56.91
GSDDE 22.03 0.00

GUSGR 16.96 549 5.49
HALKB 48.77 89.63 89.66

ALKIM 37.9 30.79 30.84 31.76 32.83 34.00 34.23 34.39
ASLAN 321 004 0.04 0.06 0.11 0.13 0.15 0.16
CEMTS 40.91 8.93 9.67 9.97 10.42 10.85 10.90 11.16
DESPC 3969 724 782 802 819 840 864 8.85
DOAS 14.73 17.87 17.93 17.95 18.17 18.20 18.39 18.47
ECILC 20.02 31.28 31.37 31.39 31.73 32.39 32.60 32.77
ISGYO 47.32 28.85 28.98 29.03 29.21 29.22 29.24 29.38
MEPET 5041 0.16 0.39 041 047 060 0.77 0.86
TRE 2251 71.37 71.45 71.51 71.60 71.92 71.98 72.06
TSPOR 4895 479 558 6.18 7.32 803 812 823

ADANA 5841 546 548 550 552 555 559 IEYHO 70.14 2,08 2.26
BAGFS 5895 6.4 648 7.09 7.61 814 883 IHEVA 7789 6.22 6.68
BSOKE 253 000 0.00 000 009 045 0.64 IHGZT 92,898 1200 2.37
BUCIM 27.96 137 139 141 146 149 150 IHLAS 86.34 10.34 10.74
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Oneri bilgilendirmesi: is Yatirim Menkul Degerler A.S.’nin (Is Yatirim) BIST'te halka agik sirketler igin AL, TUT ve SAT yéniindeki énerileri BIST-100
endeksinin (endeks) beklenen getirisine gére degerlendiriimektedir. Tim bu éneriler Is Yatinm Arastirma Bélimii analistleri tarafindan sirketlerin ileride elde
edecegi tahmin edilen karlari, nakit akimlar ve bilancolarina gére bagimsiz olarak degerlendirilir. Ek olarak, analistler kosullarin elverissiz oldugu veya dogru
degerlendirme yapmanin miimkiin oimadigi durumlarda bazi hisse senetleri icin gegici olarak GOZDEN GEGCIRILIYOR 6nerisi verebilirler. Miinferit her sirket
icin yatirim onerisi sirasiyla belirtilen su kriterlere gére degerlendirilir i-) sirketin beklenen toplam getiri potansiyeli endeksin beklenen getiri potansiyelinin %5
Uzerinde ise AL Onerisi verilir; ii-) sirketin beklenen toplam getiri potansiyeli endeksin beklenen getiri potansiyelinin %5 altinda ise SAT onerisi verilir; iii-)
sirketin beklenen toplam getiri potansiyeli ile endeksin beklenen getiri potansiyeli arasindaki fark negatif %5 ve pozitif %5 sinirlari iginde kaliyorsa TUT
Onerisi verilir.

Burada yer alan bilgiler is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm
danismanhi@i kapsaminda degildir. Yatirrm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri
arasinda imzalanacak yatinm danismanligi s6zlesmesi ¢ergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin
kisisel goruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérusler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun
sonuclar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; igerik, haber veriimeksizin degistirilebilir. Tim veriler, Is Yatinm Menkul
Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan Is Yatirim
Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
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